
 Zapis št./Prot. 1251/A4/1  Nabrežina/Aurisina, 12/03/2025 

 OGGETTO: Liquidazione del contratto di prestazione d’opera occasionale alla sig.ra Starc Sara; 

 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 VISTO  l’art 16 del Decreto Interministeriale n. 129  del 28/08/2018; 
 VISTO  il  Regolamento  per  il  conferimento  dell’incarico  approvato  con  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  13 
 del 10/12/2024; 
 VISTO   il Programma Annuale 2025 approvato dal C.d.I.  con delibera n.17 del 14/02/2025; 
 VISTO  il timesheet compilato da dove si evincono  le ore effettivamente prestate; 
 VISTO  il contratto di prestazione d’opera occasionale  prot.n° 125 del 13/01/2025; 
 RITENUTO     necessario  di  dover  provvedere  a  liquidare  il  compenso  per  il  profilo  di  assistente  amministrativo 
 esterno; 

 DETERMINA 

 ●  LA PREMESSA  costituisce parte integrante e sostanziale  del presente atto; 
 ●  DI  LIQUIDARE  e  pagare  alla  sig.ra  Starc  Sara  la  somma  di  €  982,52  corrispondente  al  compenso 

 netto, da accreditare sul c/c bancario intestato al creditore; 
 ●  La  presente  determinazione  ai  fini  della  pubblicità  e  della  trasparenza  dell’azione  amministrativa 

 viene  pubblicata  all’Albo  on  line  per  15  giorni  consecutivi  e  successivamente  all’Amministrazione 
 Trasparente. 

 Il Direttore s.g.a. 
 Jasmina Sossi 

 VEČSTOPENJSKA ŠOLA S SLOVENSKIM UČNIM JEZIKOM · NABREŽINA 
 ISTITUTO COMPRENSIVO CON LINGUA D’INSEGNAMENTO SLOVENA · AURISINA 
 Nabrežina Kamnolomi  ·  Aurisina Cave, 85 (TS) 
 Tel. 040200136  ·  FAX 0402025252  ·  C.F. 90135590322 
 E-MAIL tsic8  19003@istruzione.it  ·  PEC  tsic819003@pec.istruzione.it 

mailto:19003@istruzione.it
mailto:tsic819003@pec.istruzione.it

